Petrolkémiai és Polimertechnolégiai Kihelyezett Tanszék

Szakdolgozati témak vegyészmérnok BSc és kémia BSc szakos hallgatok részére a 2014/2015
tanévre

A kiirt témakra legalabb 3,5 tanulmanyi atlagii hallgatok jelentkezését varjuk. Javasoljuk, hogy a
témainkat valaszto hallgatok a nyari szakmai gyakorlatot a TVK-nal t6ltsék. Az angol nyelv ismerete a
rendelkezésre allo hattéranyagok miatt fontos lehet.
A témat valasztok kozvetleniil a témavezetovel vegyék fel a kapcsolatot e-mailben és kiildjenek e-mail
masolatot Csernyik Istvan (istvanc@tvk.hu) részére.

1. Mérési bizonytalansag becslés alkalmazasa az olajipari vizsgalatok teriiletén
A téma szakirodalmi feldolgozasa. Olajipari vizsgalatok megismerése, anyagaramok ¢és vizsgalati
paraméterek kivalasztasa, amelyre a mérési bizonytalansdg becslést el kell végezni. A kivalasztott
anyagaramok vizsgdlandd paramétereinek elemzése. Mérési Dbizonytalansdg becslés statisztikai
kimutatésa.
Témavezeté: Sandor Gabor (TVK OLLAB), sgabor@tvk.hu és Molnar Gabor (TIFO TF LAB),
molnarg@tvk.hu
A témara mar jelentkezett Veres David vegyészmérnok BSc hallgato!

2. Polietilén termékben UV fény hatasara bekovetkezo tulajdonsag valtozasok vizsgalata
Témavezetd: Havas Zsuzsanna, havaszs@tvk.hu
A témara mar jelentkezett Mezei Gabor vegyészmérnok BSc hallgato!

3. HDPE részleges térhalositasa keresztkotés Kkialakitassal a termék mindéség javitasa
érdekében
Témavezet6: Kiss Ferenc, kferenc@tvk.hu (mobil: +36703739060)

4. Uj filterteszt modszer kidolgozasa szaltipusii poliolefinek vizsgalatira
Témavezetd: Dudas Zsolt, dudas@tvk.hu (mobil: +36703739673)

5. Olefin iizemi R3201 C2 acetilén hidrogénezo reaktor modellezése
Témavezetd: Kerezsi Janos, kerezsi@tvk.hu
A téméara mar jelentkezett Teslér Zoltan vegyészmérnok BSc hallgatd!

6. PE-2 iizemi olddészer regenerald egység optimalis miikodési paramétereinek meghatarozasa
Témavezetd: Szekvolgyi Zoltan, szekvolgyi@tvk.hu, vagy Varga Jozsef, jvarga@tvk.hu




